令和 4年 3月

お取引先各位

株式会社 マイルストン

〒231-0015 神奈川県横浜市中区尾上町 4-57

横浜尾上町ビル 6階

TEL 045-664-9271 FAX 045-664-9277

棚卸のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、この度弊社では下記の日程にて棚卸を実施いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【棚卸実施日】

2022年 4月 1日(金) ～ 2022年 4月 5日(火) 休業

※棚卸のため、出荷業務は休止させていただきます。

また、終日休業となりますが、ウェブサイト注文または FAXによるご連絡は受け付けております。

折り返しのご連絡は 2022年 4月 6日(水)以降にご対応させていただきます。

※休業期間中においても通常通り、随時弊社サイトにて商品のご案内はいたします。

ご不明な点などございます際は、お手数ですが弊社営業までご連絡ください。

以上